
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA:
MARATÓN DE ARTE URBANO Y GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022

- FASE 2

TOTAL DE INSCRITOS: 188

FECHA DE PUBLICACIÓN 20-12-2022 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-07-01 02:41

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 7832
JUAN DAVID OCHOA
AGUDELO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 8128
STEVEN BERNAL
RUJANA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

3 8117
ANDRES FELIPE
FORERO RUIZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

4 7776
OSCAR MAURICIO
MOSCOSO BARÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 7805
JUAN CAMILO
TIRADO ZAMBRANO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL ÍTEM DOCUMENTOS REQUERIDOS:
PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.: "PORTAFOLIO QUE
EVIDENCIE MÁS DE TRES (3) INTERVENCIONES
ARTÍSTICAS EN ESPACIOS INTERIORES Y EXTERIORES, EN
CUALQUIER FORMATO (MICRO, PEQUEÑO Y/O GRANDE).
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TÉCNICA. EL
PARTICIPANTE APORTA DOCUMENTO QUE CONTIENE UNA
IMAGEN SIN FICHA TÉCNICA.

6 7803
OSCAR FERNANDO
VERGARA CLAVIJO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 7762
ALFONSO DURÁN
MALAGÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 8069
CRISTIAN ANDRES
ROJAS QUIROGA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16"

9 7757
ERIKA MARCELA
CASTRO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

10 8127
JAVIER BELTRAN
GALVIS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

11 7993
MARÍA DANIELA
SANDOVAL JURADO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

12 8232
ELIZABET BONILLA
VARGAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

13 7754
WILSON GIOVANNY
RODRIGUEZ MONTOYA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

14 7942 EDWIN ÑUSTES
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

15 8202 KATHERIN DIAZ
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

16 8009
DIEGO ALFONSO
SUÁREZ PINEDA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

17 7972
CÉSAR AUGUSTO
SÁNCHEZ RICO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 7845
NARI KIBI JUMI
SARMIENTO

NO
HABILITADA

"EL NUMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTÁ APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO CORRESPONDE AL
DE LA CÉDULA ADJUNTADA POR EL MISMO. INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ÍTEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTÁ
DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA
ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE
FIRMADO Y CON FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES
(3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA
INVITACIÓN". EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ÍTEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.: "PORTAFOLIO
QUE EVIDENCIE MÁS DE TRES (3) INTERVENCIONES
ARTÍSTICAS EN ESPACIOS INTERIORES Y EXTERIORES, EN
CUALQUIER FORMATO (MICRO, PEQUEÑO Y/O GRANDE).
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TÉCNICA. EL
PORTAFOLIO APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TÉCNICA
POR CADA UNA DE LAS IMÁGENES.

19 8086 JOHAN FONTECHA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

20 8059
KEVIN SEBASTIÁN
BONILLA
VILLALOBOS

NO
HABILITADA

"LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE FUE GANADORA DE
LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATON DE ARTES URBANO Y
GRAFITI - FASE1, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN
PÚBLICA A SABER: "" 3.EL PARTICIPANTE FUE GANADOR
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA: MARATÓN DE ARTE URBANO Y
GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022 - FASE1"".
ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16"

21 7781
MAICOL STEVEN
ARAOZ ALDANA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

22 8101
ANDREY CAMILO
CHAUTA OLIVEROS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

23 8231
FABIÁN ANDRÉS
GALEANO BELTRÁN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

24 8089
CHRISTIAN JULIAN
VERA BOADA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

25 8169
JAIME CORONADO
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

26 7888
CRISTIAN CAMILO
NARANJO MONTOYA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

27 8091 DAVID ROA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

28 7913
KEVIN JORDIE GIL
MARTINEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

29 8234
DANIELLE GÓMEZ
RUBIO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

30 8126 DAVID HERRERA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

31 7790
GIOVANNI ANTONIO
RODRIGUEZ
MARTINEZ

NO
HABILITADA

EN EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTÁ APORTADO
POR LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO COINCIDE LA
FECHA DE RADICADO, CON LA FECHA DE EXPEDICIÓN DEL
MISMO. INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ÍTEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA
EN BOGOTÁ DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE
RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE
GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MÁXIMA
DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA
DE CIERRE DE LA INVITACIÓN".

32 8146
HÉCTOR MAURICIO
ORTIZ BEDOYA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

33 7836
CHRISTOPHERT
NEIZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

34 7940
ADRIANA LUCIA
CENTENO GARCÍA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

35 8080
OSCAR ANDRES
SILVA YATE

NO
HABILITADA

"LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE FUE GANADORA DE
LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATON DE ARTES URBANO Y
GRAFITI - FASE1, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN
PÚBLICA A SABER: "" 3.EL PARTICIPANTE FUE GANADOR
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA: MARATÓN DE ARTE URBANO Y
GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022 - FASE1"".
ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16"

36 7864
JUAN SEBASTIAN
WALLIS REYES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

37 8097
JONNY ALEXANDER
TORRES MOLINA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

38 7818
NATALY FOGLIA
RODRÍGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

39 7821
HECTOR WILSON
ZULUAGA REVELÓ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

40 8156
JHON ANDERSON
LADINO RAYO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

41 8062
JUAN CAMILO
GARCIA MORA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16.

42 8216 JEAN BETANCOURT
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

43 7879
YEISON ANDRES
MALAVER IBAÑEZ
MALAVER IBAÑEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

44 7838
JESSIKA PAOLA
AGUDELO CARO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA EL
PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ÍTEM "DOCUMENTOS REQUERIDOS":
CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO
ESTÉ HACIENDO SU INSCRIPCIÓN "PORTAFOLIO DE
TRAYECTORIA. PORTAFOLIO QUE EVIDENCIE MÁS DE TRES
(3) INTERVENCIONES ARTÍSTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES Y EXTERIORES, EN CUALQUIER FORMATO
(MICRO, PEQUEÑO Y/O GRANDE). CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TÉCNICA.".

45 7796
VALENTINA SEGURA
ALFONSO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

46 7834 JAVIER OTALORA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

47 8085
TOMÁS ADOLFO
RUBIO JURADO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

48 8070
VALENTINA
CARDENAS OCHOA

NO
HABILITADA

"LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE FUE GANADORA DE
LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATON DE ARTES URBANO Y
GRAFITI - FASE1, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN
PÚBLICA A SABER: "" 3.EL PARTICIPANTE FUE GANADOR
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA: MARATÓN DE ARTE URBANO Y
GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022 - FASE1"".
ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16"

49 7852
EDGAR ERNESTO
RUSSI CASTAÑEDA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE FUE GANADORA DE LA
INVITACIÓN PÚBLICA MARATON DE ARTES URBANO Y
GRAFITI - FASE1, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN
PÚBLICA A SABER: " 3.EL PARTICIPANTE FUE GANADOR
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA: MARATÓN DE ARTE URBANO Y
GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022 - FASE1".

50 7909
CESAR ANDRES
MUÑOZ VARGAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

51 8110
JHON FREDY
MADRIGAL MARTINEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

52 7772
JUAN CAMILO
URRIAGO FLOREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

53 8134
INGRID LORENA
MANRIQUE PÉREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

54 8237
DAVID RODRIGUEZ
HIDALGO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

55 8116
DANIEL GUITIERREZ
ESCOBAR

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

56 8094
LAURA TATIANA
GORDILLO GAITAN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

57 8082
SANDRA MILENA
MERCHÁN MORENO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

58 7898
PAULA ALEJANDRA
MUÑOZ GARZÓN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

59 8129
JULIAN DAVID
GAMEZ COMETA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

60 8061
ANDRÉS MAURICIO
CALDERÓN CORTES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

61 8160 FERNANDO NIÑO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

62 7914
ROYER LEONARDO
BAUTISTA BERNAL

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

63 7905 CAMILO CUERVO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

64 7835
ANGÉLICA JULIETH
GARZÓN RESTREPO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

65 8060
VALENTINA CALLE
VARGAS

NO
HABILITADA

"LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE FUE GANADORA DE
LA INVITACIÓN PÚBLICA MARATON DE ARTES URBANO Y
GRAFITI - FASE1, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN
PÚBLICA A SABER: "" 3.EL PARTICIPANTE FUE GANADOR
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA: MARATÓN DE ARTE URBANO Y
GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022 - FASE1"".
ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16"

66 8079 LEIDY RAYO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

67 8159
CARLOS ALONSO
MARTINEZ ROMERO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

68 7866
BRAYAN ALEJANDRO
RODRIGUEZ PEDRAZA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

69 8228
LAURA JULIANA
CABRA ARIAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

70 7843
EDWIN FABIAN RUIZ
CASAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16.

71 7809
JHONATTAN STEVEN
RAMOS BELTRÁN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE FUE GANADORA DE LA
INVITACIÓN PÚBLICA MARATON DE ARTES URBANO Y
GRAFITI - FASE1, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN
PÚBLICA A SABER: " 3.EL PARTICIPANTE FUE GANADOR
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA: MARATÓN DE ARTE URBANO Y
GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022 - FASE1".

72 8157
BENJAMIN
BARACALDO
MENDIETA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

73 7842
JEFERSSON HUERTAS
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16.

74 8139 HEYSEN FORERO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

75 7765
JHORDAN DAVID
CASTILLO GARNICA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

76 8123 SANDRA PATIÑO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

77 7840
JOHN ALEXANDER
CARDONA MORALES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

78 8071
CAMILO ANDRES
RUIZ DIAZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

79 8122
HUMBER DANILO
OCHOA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

80 7814
SANTIAGO SANTIAGO
RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

81 7837
PAULA ANDREA
MALDONADO RAMÍREZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

82 7771
NICOLAS ANDRES
PERDOMO GOMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

83 8076
HADEZ JULIAN
RIVAS LEON

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

84 8107
SEBASTIAN BERNAL
RIAÑO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

85 7924
HECTOR RICARDO
MONROY

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

86 7890
CRISTHIAN CAMILO
GARCÍA GONZALEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

87 7902
NASLY JULIETH
IPUS GARZON

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

88 7774
MATEO NACIMBA
GUZMAN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE FUE GANADORA DE LA
INVITACIÓN PÚBLICA MARATON DE ARTES URBANO Y
GRAFITI - FASE1, INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN DE LA PRESENTE INVITACIÓN
PÚBLICA A SABER: " 3.EL PARTICIPANTE FUE GANADOR
EN LA INVITACIÓN PÚBLICA: MARATÓN DE ARTE URBANO Y
GRAFITI - MUSEO ABIERTO DE BOGOTÁ 2022 - FASE1".

89 8155
MARBIN FARID
MACIAS BOTINA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

90 8008
JORGE HERNÁN
GIRALDO GONZALEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

91 7769
ANDRÉS CAMILO
BASTIDAS SUAREZ

NO
HABILITADA

LA CARTA DE COMPROMISO APORTADA POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO
EN EL ÍTEM DOCUMENTOS REQUERIDOS:CARTA DE
COMPROMISO: "CARTA DE COMPROMISO QUE GARANTICE QUE
SEGUIRÁ TODOS LOS PARÁMETROS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO ARTICULADO CON
OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR DIÁLOGOS SOCIALES CON
LAS COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS
LABORATORIOS PARA LA SOSTENIBILIDAD Y APROPIACIÓN
DE LOS ESPACIOS INTERVENIDOS. ESTA CARTA DEBE
VENIR FIRMADA (VER ANEXO 4)." LA CARTA TIENE FECHA
ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA.

92 8130 ANA VILLA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

93 7755
PEDRO LEANDRO
ORTEGA LOAIZA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

94 7887 FREDY PAEZ
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

95 7908
DANIEL ESTEBAN
NOCUA RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

96 8084
MARIA ANGELICA
CASTILLO OLMOS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

97 8207
ESTEBAN EDUARDO
GALLEGO MALDONADO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

98 8208
JUAN ALBERTO
AGUILAR VÉLEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

99 7950
CAMILO ERNESTO
RODRÍGUEZ
GRANADOS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

100 8149
ESTEBAN SICARD
VALENCIA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

101 8118
CINDY VANESSA
SIERRA CORTÉS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

102 7929 NATALIA GARCIA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

103 8148
DIEGO ALEJANDRO
MATALLANA CAÑON

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

104 7817
JOSE LUIS BARRERO
ARAQUE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

105 8058
LEIDY PAOLA RUIZ
FONSECA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

106 8124
JUAN SEBASTIAN
RODRÍGUEZ ROLDÁN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

107 8158
JULIETH CAROLINA
HERNÁNDEZ SANCHEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

108 8197 AZAEL VALDERRAMA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

109 8143
FABIAN ANDRES
RICO SIERRA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

110 7829
JOSÉ ANTONIO
MARCELO ÁVILA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

111 8003
DIEGO ARMANDO
GOMEZ MONTERO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

112 8092
PAULA ANDREA
CARDENAS ESQUIVEL

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

113 7839 HUGO BOHORQUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

114 7828
GEOVANNY CANTOR
PARRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

115 7786
VICTOR ESTEBAN
SIMBASICA MATEUS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

116 7881 FERNANDO MORALES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

117 7867
JOHAN ANDRES
GOMEZ GONZALEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

118 7766
JORGE IVAN ROLDAN
CONEO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

119 7782 SANTIAGO CARRILLO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

120 8137
LUIS ALEJANDRO
NUÑEZ RUBIANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

121 8163
MARIA LUISA
GALLARDO BRACHO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

122 8056 MARÍA RUIZ
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

123 8098 MARIO GONZALEZ
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

124 7753 BRAYAN VASQUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

125 8001
JUAN MANUEL
MANTILLA
JARAMILLO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

126 7807
JUAN CARLOS REYES
RODRIGUEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

127 7917
CHRISTIAN
MAURICIO NOVOA
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

128 7878
JOHAN ANDRES
DUARTE ARBOLEDA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

129 7846
LUIS FELIPE MUNAR
CORTÉS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

130 7812 CAROLINA SANZ
NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE SOLICITÓ SEGUNDA VERIFICACIÓN EN
LA CUAL SE EVIDENCIÓ QUE DICHA SOLICITUD FUE
REALIZADA POR FUERA DEL TÉRMINO ESTABLECIDO EN LA
PRESENTE INVITACIÓN, POR LO CUAL LA PROPUESTA SE
MANTIENE EN ESTADO INHABILITADA.

131 8164
OSCAR FELIPE
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

132 7965
FABIÁN ISIDRO
BECERRA RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

133 8055
MARIA DEL PILAR
DÍAZ REYES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

134 7850
JAIME ALFONSO
CHAPARRO ESCOBAR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

135 7784
DAHYAN LORENA
PERICO CORREA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

136 7826
SANTIAGO ALBINO
LLANOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

137 7875
IVÁN ANDRÉS
MARULANDA ACEVEDO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

138 7862
ALEJANDRO ROMERO
SOLER

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

139 7827
LAURA CAMILA RIOS
CORTES

NO
HABILITADA

LA CARTA DE COMPROMISO APORTADA POR LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LO ESTABLECIDO
EN EL ÍTEM DOCUMENTOS REQUERIDOS:CARTA DE
COMPROMISO: "CARTA DE COMPROMISO QUE GARANTICE QUE
SEGUIRÁ TODOS LOS PARÁMETROS DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO ARTICULADO CON
OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR DIÁLOGOS SOCIALES CON
LAS COMUNIDADES QUE PARTICIPARAN DE LOS
LABORATORIOS PARA LA SOSTENIBILIDAD Y APROPIACIÓN
DE LOS ESPACIOS INTERVENIDOS. ESTA CARTA DEBE
VENIR FIRMADA (VER ANEXO 4)." LA CARTA TIENE FECHA
ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE LA INVITACIÓN
PÚBLICA.

140 7820
CHRISTIAAN
NICOLÁS RAMOS
BELTRÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

141 7855
JOHAN ANDRÉS
LOZANO SEGURA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

142 7831 LAURA GUERRERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

143 7844
VANESSA SANCHEZ
GODOY

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

144 8090
PAOLA ANDREA
GARCIA FONSECA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

145 7859
GILBERT DAVID
GARZON GALVIS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

146 7870
JUAN FELIPE
GONZÁLEZ MURCIA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

147 7889
CARLOS ENRIQUE
RIOS CARVAJAL

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

148 7868
GINA MARITZA
MARIN BETANCUR

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

149 7891
LUISA MARIA ZARTA
FORERO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

150 7873
ERICK FABIAN
RODRIGUEZ
NONSOQUE

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

151 7941
ANDRES FELIPE
RODRIGUEZ
ZAMBRANO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

152 7922
MARÍA JULIANA
CARREÑO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

153 7918
CHRISTIAN ADRIAN
MENESES POVEDA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

154 7925
ALEJANDRO MARÍN
MVGVLM4@GMAIL.COM

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

155 8057
CARLOS ANDRES
GOMEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

156 8109
CARLOS ANDRÉS
SÁNCHEZ SUÁREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

157 8020
ESTEFANY FAJARDO
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

LESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

158 8083
DANILO ESTEBAN
VALVUENA TORRES

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

159 8239
YETZALINE
CRISTINA LEON
VEGAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

160 8068
JUAN DAVID
GUEVARA MURAD

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

161 8063
CRISTHIAN
MARTINEZ AVILA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16.

162 8154
JUAN SEBASTIAN
CALDERON

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

163 8096
DANIELA MARIN
CANAVAL

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

164 8108 BRIAN MEDINA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

165 8100
VALENTINA MORALES
ALVAREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

166 8105
ROBERTO ROMERO
MALAGÓN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

167 8166
MICHAEL ANDRES
LOSADA MONTOYA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

168 8150
CARLOS JULIO
TELLEZ MARTIN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

169 8132
JOHN ANTHONY
ALARCÓN PÁEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

170 8144
JENNIFFER
GONZALEZ
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

171 8145
OSCAR HERNANDO
ROMERO GÓMEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

172 8147 CHRISTIAN CAMARGO
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

173 8240 JOHN NOMESQUI
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

174 8153
ALEJANDRO GUZMAN
CASTRO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

175 8223
CRISTIAN
ALEXANDER
SANDOVAL SALAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

176 8151 ANDRES VIVAS
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

177 8172 JHONNATAN MESA
NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

178 8168
DIEGO ORLANDO
BARRERA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

179 8182
ESTEBAN POVEDA
ALVAREZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

180 8211
JOHAN STEVEN
PÉREZ VANEGAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

181 8186
RONALD STIVENT
SARMIENTO

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

182 8183
GABRIEL FELIPE
SALCEDO PEDRAZA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

183 8205
JUAN CAMILO MUÑOZ
VASQUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

184 8224
CAMILO ANDRÉS
ROJAS RODRÍGUEZ

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

185 8209
EINAR ARIT
GACHANCIPÁ
NIAMPIRA

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.

186 8227
JORGE LEWIS
MORALES FLORIÁN

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

187 8233
ANA BONILLA
VARGAS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 16

188 8238
SERGIO ADRIÁN
NIÑO LEMUS

NO
HABILITADA

ESTÁ POR FUERA DEL RANGO DEL ORDEN DE INSCRIPCIÓN
ESTABLECIDO, SEGÚN LA CANTIDAD DE RECONOCIMIENTOS
A OTORGAR DE ESTA CATEGORÍA: 13.


